
ÖZEL BİR BAĞ
■ Tüm Türkiye’yi derinden sarsan
Kahramanmaraş depremi sonrasında
bölgede yeniden hayata dönüş için
çalışmalar devam ediyor. Bölgede aktif bir
şekilde görev yapan Büyükşehir Belediyesi
ekiplerinin yolu bir gün Melek ile
kesişince minik Melek ile Bursa
Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur
Aktaş arasında özel bir bağ oluştu.
Bölgeye gittiğinde her fırsatta Melek ve
ailesini de ziyaret eden Başkan Aktaş’a
bu sefer Melek’ten farklı bir çağrı geldi.
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ATEŞKES BiTTi
YiNE KATLiAM

■ İsrail ile Hamas arasındaki
uzlaşma kapsamında 24
Kasım Cuma günü saat
08.00'de uygulamaya giren
‘insani ara’ dün sabah
itibarıyla son bulmuştu. Geçici
ateşkesin son bulmasının
ardından İsrail savaş uçakları,
Gazze Şeridi'nin çeşitli
bölgelerini bombalaya başladı.
Gazze Sağlık Bakanlığı,
ateşkesin sona ermesinden bu
yana toplam 54 Filistinlinin
öldürüldüğünü açıkladı.■ 7’DE

■Yüksek Seçim Kurulunca (YSK)
31 Mart 2024'te yapılacak Mahalli
İdareler Genel Seçimleri için
hazırlanan takvim kapsamında
seçimin başlangıç tarihi 1 Ocak
2024 olarak belirlendi.■ 7’DE

Seçim Takvimi
1 Ocak’ta başlıyor

■ TFF 2’nci Lig Beyaz Grup
16’ncı haftada sahasında
Esenler Erokspor’u konuk
edecek olan Bursaspor için
bugün karşılaşma
galibiyetten daha fazlası

olacak.  TFF’den -3 puan
cezası alarak büyük bir moral
kaybeden Yeşil Beyazlılar,
İstanbul’un lider ekibini
deviremezse kötü senaryolar
konuşulacak. ■ 11’DE

ESENLiK ZAMANI

14.00
BURSASPOR
YOUTUBE’DA

Zor durumdaki Bursaspor çıkış yolu arıyor.
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depreminde evleri yıkılan
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‘ARTIK ÜŞÜMÜYORUZ’
■ Ailesinin vasıtasıyla Başkan Alinur
Aktaş’a video gönderen Melek; Başkan
Aktaş’ı çok özlediğini ve Bursa’ya
gelerek onu görmek istediğini söyledi.
Melek, “Alinur dede seni çok özledim,
seni görmek istiyorum. Bursa’ya
gelsem Alinur dedeyi görebilir miyim?

Alinur dede eskiden çadırda
kalıyorduk soğukta yatıyorduk. Senin
sağladığın konteynıra geldik. Artık hiç
üşümüyoruz, içi çok sıcak” diyerek
Başkan Aktaş’a seslenirken bu mesaj
sonrasında Başkan Aktaş’ın yapacağı
açıklamaya gözler çevrildi.■ 3’TE

■ Osmangazi Belediye Başkanı Mustafa Dündar, Mart
2023’de Almanya’nın Hessen Eyaletine bağlı
LahnDillKreis Belediyesi’ni ziyaret ederek kardeşlik
anlaşmasının 10 yılı münasebetiyle ilçeye anı ağacı dikti.

Hessen Eyaleti Bakanı Lucia Puttrıch Osmangazi
Belediye Başkanı Mustafa Dündar’ın Hessen Eyaletine
yaptığı ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek
iadeyi ziyarette bulundu. ■ 3’TE
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Almanya Hessen Eyaleti Bakanı Lucia Puttrıch, Osmangazi
Belediye Başkanı Mustafa Dündar’a iadeyi ziyarette bulundu.  

■ Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat
Işıkhan, Asgari Ücret Tespit Komisyonunun
ilk toplantısını 11 Aralık'ta yapacağını
açıkladı.■ 7’DE

Asgari toplantı 
11 Aralık'ta

■ Yıldırım İstihdam Merkezi
hizmete başladığı Kasım
2019’dan bu yana bin 610’u
engelli olmak üzere 34 bin 212
kişiyi istihdama kazandırdı.

Yıldırım Belediye Başkanı Oktay
Yılmaz, İstihdam Merkezi ile iş
arayanla çalışanları bir araya
getirerek her iki tarafı mutlu
ettiklerini belirtti. ■ 3’TE

Yıldırım 
istihdam 
Yıldırım Belediyesi, 4,5 yılda 
34 bin 212 kişiyi iş sahibi yaptı. 

■ Alt yapı çalışmaları devam eden Alanyurt
bölgesindeki siteleri tek tek gezen İnegöl
Belediye Başkanı Alper Taban’ın bu seferki
durağı İstaş Sitesi oldu. Başkan Alper Taban,
site sakinleriyle alt yapı çalışmaları başta
olmak üzere bölgenin sorunları ve talepleri
üzerine istişare etti.■ 5’TE

Taban’ın kulağı 
vatandaşında

■ Nilüfer Belediyesi’nin kent içinde
kurduğu bostanlarda hasat zamanı
mahallede şenlikli oluyor, birlikte
ektiğini birlikte biçen komşular yine
birlikte pişirip yiyor. Nilüfer Belediye
Başkanı Turgay Erdem, “Bizim üretime
yönelmekten başka çaremiz yok,
toplumun tüm kesimlerini ama
özellikle de çocukları üretime
yöneltmeliyiz” dedi.■ 5’TE
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kendileri yiyor
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Mehmet ÇETİNKAYA’nın yazısı 6’DA
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Birlik, beraberlik ve kardeşlik projeleriyle yola çıkan Alanya Kent Konseyi Yönetimi ve çeşitli STK Başkan ve yöneticileriyle
yerel gazete muhabirlerinin de yer aldığı 80 kişiden oluşan ekip geçtiğimiz hafta sonu Bursa’ya çıkarma yaptı. 

Zeynep ALKAN

Kent Konseyi Alanya Şube Başkanı Nurhan Özcan
ve Yardımcısı Faruk Koçak ile Yönetim Kurulu
öncülüğünde ve Alanya Belediyesi’nin destekleriyle
Bursa’ya gelen ekip Türbe Cami ve tarihi hanları
gezip alış veriş yaptı. Alanya Belediyesi’ne ait bir
otobüsle Alanya’dan yola çıkan Konsey ekibi
İnegöl’de kahvaltı molası verdikten sonra sabahın
erken saatlerinde UNESKO Mirası Cumalıkızık’ı
gezip köyün tadını çıkardı. 
KURUCULAR ZİYARET EDİLDİ
Konuk ekip, Kuruluş ve Kurtuluşun yaşandığı Bursa
temaslarına Emirsultan hazretlerinin türbesini
ziyaretle başladı, Yeşil Türbe ziyaretiyle devam eden
Bursa temasları Tophane semtindeki Osmangazi ve
Orhangazi Türbelerini ziyaretle devam etti. 700 yılık
Osmanlı İmparatorluğun kurucuları Osmangazi ve
Orhangazi’nin türbelerini ziyaret edip, Fatiha
okuduktan sonra öğle namazını kılmak için tarihi
Ulu Camiye geldiler.
ULU CAMİ ZİYARET EDİLDİ
İki saatlik serbest zaman süresinde ekip guruplara
ayrılarak  Bursa’nın çeşitli Tarihi mekanları gezip
kafelerde çay içip dinlendiler. Alanya Kent Konseyi
başkan ve yönetim kurulu üyeleri ise Bursa gezisine
Tarihi Kapalı çarşıdan başladı. Tarihi Kozahan’dan
ipek eşarp ve şal aldılar. Konuk ekip aynı gün içinde
Ulu Camiyi gezip dua ettiler.
BİLDEF YÖNETİMİ EŞLİK ETTİ
Ulu Cami ziyaretinin ardından konuk kent konseyi
ekibine Bursa Kent Konseyi Başkanı ve Rumeli
Türkleri Federasyonu Başkanı Şuayip Toprak ile
Bursa BİLDEF Üyesi Konyalılar Dernek Başkanı
Hakkı Sarıtaş ev sahipliğinde gerçekleştirilen
buluşmada Sarıtaş yaptığı açıklamada “Öncelikli
olarak Kadim şehrimize hoş geldiniz şeref verdiniz
diyerek sözlerime başlamak istiyorum Bilgimiz
dahilinde olmayan bu ziyaret kapsamında bizlerden
arzu ve isteğiniz olursa severek yerine getireceğimizi
ve emrinizde olduğumu ifade ediyor tekrardan
Bursa’mıza hoş geldiniz”dedi.
SİZLERİ DE BEKLİYORUZ
Alanya Kent Konseyi Başkanı Nurhan Özcan da
yaptığı konuşmada, “Sözlerime Eski Kent Konseyi
Başkanının Semih Pala’ya rahmet anarak başlamak
istiyorum onunla çok iyi diyaloglarımız vardı.
Türkiye’de gerçekleştirilen Kent Konseyleri
toplantılarında kendileriyle istişarelerde bulunurduk.
Ruhu şad olsun Allah Nur içinde yatırsın. Bize
gelince Alanya Kent Konseyi olarak Ülkemizi
tanımak adına bir takım Kültür ziyaret ve
temaslarında bulunuyoruz. Gezdiğimiz ve
gördüğümüz İl’lerin Örf adet Gelenek ve görenekleri
ile Kültürlerini öğrenmek, yaşamak ve her iki şehir
arasında Kültür köprüsü kurmak amacı ile bugün de
Bursa’yı ziyaret edeceğiz. Gezi ve seyahatlerimize
İstanbul Çatalca da bulunan Alaiye şehitliğini
ziyaretle başladık. Oradan Serhat şehrimiz Edirne ye
uğradık ve aynı gün içinde de 252 bin şehit
verdiğimiz Çanakkale ye geldik. Burada 252 bin
şehitlerimizi anıp dua ettik. Geceyi burada
geçirdikten sonra Bursa ya geldik. İnönü
caddesindeki Gold otelde konaklama yapan
Ekibimiz bugün Bursa'nın Tarihi ve Turistik
mekanlarını ziyaret edip alış veriş yaptıktan sonra
Alanya ya geri dönecek. Başkan Özcan Bursa’da
Kendilerine gösterilen misafirperverlik ten son
derece memnun kaldığını ve en kısa sürede Bursa’da
kendileriyle ilgilenen STK Başkanlarını Alanya’da
görmek istediğini söyledi.   

Alanya kent konseyi geçtiğimiz seneler dede şehrimize gelmişti

Alanya Kent Konseyi Başkanı Emekli Öğretmen Nurhan
Özcan İstanbul buluşmasında yalın ayak çiftetelli oynadı

Yolculuk esnasında rahatsızlaşan bir konuk la
birlikte ekip bir süre Koza Handa mola verdi

Bir gün Bursa da konaklayan Konsey üyelerinden bazıları uğurlamada objektifimimize Bozkurt işaretiyle poz verdi

Bursa Antalyalılar Dernek Başkanı Dursun Çetin
ile Alanya Kent Konseyi Başkanı Nurhan Özcan

Alanya Kent Konseyi bir gece Bursa da konakladıktan sonra Alanya ya geri döndü

Kent Konseyi yönetimi Bursa temasları sırasında Kapalı çarşıda alış verişte yaptı.

Alanya Kent Konseyi Başkanı Nurhan Özcan ve Yardımcısı Faruk Koçak'a Şuayip Toprak ve Hakkı Sarıtaş ile Muhabirimiz Tanıtan ev sahipliği yaptı.

Konuklar ziyaretlerin ardından ayakkabı alış verişi de yaptı

Konsey yönetimi

Konuklar ziyaretlerin ardından
ayakkabı alış verişi de yaptı
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GÜNDÜZ

GECE

DOLUNAY ECZANESİ
0224 241 77 75 
TOKOĞLU SAĞLIK ECZ.
0224 413 45 56 
BEŞEVLER SAĞLIK ECZ.
0224 244 63 19 
ŞULE SAĞLIK ECZANESİ
0224 909 10 16 
SİNEM ECZANESİ
0224 470 08 28 
BOTANİK ECZANESİ

0224 503 56 55  
COŞKUN ECZANESİ 
0224 222 87 67 
SÜMER ECZANESİ
0224 220 76 69 
KAĞAN ECZANESİ
0224-9093987 
GEÇİT MURAT ECZ.
0224 243 23 73 
VEYSEL KARANİ ECZ.
0224 215 97 13 

YASEMİN ECZANESİ
0224 368 00 95 
BAĞLAR ECZANESİ
0224-3681606 
SİNANDEDE ECZANESİ
0224 364 25 25 
AHISKA ECZANESİ 
0501 298 16 22 
YENİ ORHAN ECZANESİ
0506 226 03 44
BURAK ECZANESİ 

0224 504 51 86 
EMİN ECZANESİ
0224-5148565 
YENİDOĞAN ECZANESİ
0545 966 88 45 
ULAŞ ECZANESİ
0224-8812272 
YOĞURT PAZARI ECZ.
0224 715 49 82 
SEVİM ECZANESİ 
0552 829 22 16 
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Tüm Türkiye’yi derinden sarsan
Kahramanmaraş depremi sonrasında bölgede
yeniden hayata dönüş için çalışmalar devam
ediyor. Bölgede aktif bir şekilde görev yapan
Bursa Büyükşehir Belediyesi ekiplerinin yolu bir
gün Melek ile kesişince minik Melek ile Bursa
Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş
arasında özel bir bağ oluştu. Bölgeye gittiğinde
her fırsatta Melek ve ailesini de ziyaret eden
Başkan Aktaş’a bu sefer Melek’ten farklı bir çağrı
geldi.
‘SENİ ÇOK ÖZLEDİM’
Ailesinin vasıtasıyla Başkan Alinur Aktaş’a video
gönderen Melek; Başkan Aktaş’ı çok özlediğini
ve Bursa’ya gelerek onu görmek istediğini
söyledi. Melek “Alinur dede seni çok özledim,
seni görmek istiyorum. Bursa’ya gelsem Alinur
dedeyi görebilir miyim? Alinur dede eskiden
çadırda kalıyorduk soğukta yatıyorduk. Senin
sağladığın konteynıra geldik. Artık hiç
üşümüyoruz, içi çok sıcak. Alinur dede seni çok
seviyorum çok özledim” diyerek Başkan Aktaş’a
seslenirken bu mesaj sonrasında Başkan Aktaş’ın
yapacağı açıklamaya gözler çevrildi. (İHA)

ALiNUR BASKAN’A
MELEK’TEN MESAJ
Kahramanmaraş depremi sonrasında evleri yıkılan ve çadırda yaşamak zorunda kalan minik Melek’e yardım eli
uzatarak, ailesini konteynır kente yerleştiren Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş’a minik Melek’ten
yeni mesaj geldi. Video gönderen Melek, Başkan Alinur Aktaş’ı özlediğini ve Bursa’ya gelmek istediğini söyledi.

Almanya Hessen Eyaleti Bakanı Lucia Puttrıch,
kardeşlik anlaşmasının yıl dönümünde Osmangazi
Belediye Başkanı Mustafa Dündar’ı ziyaret etti.
Bursa Valiliği ve Hessen Eyaleti’nin 2010 yılında
imzaladığı anlaşmayla Osmangazi Belediyesi ile
LahnDillKreis Belediyesi arasında 2012 yılında
kardeş oldu. Kardeşlik anlaşmasının kurulduğu
2012 yılından itibaren Osmangazi Belediyesi Halk
Dansları topluluğu Hessen Günleri Festivaline
katılarak gösteriler yaptı. Ayrıca festivalde kurulan
eyalet çadırı içinde Bursa standı kurularak Bursa’nın
tanıtımı yapıldı. Osmangazi Belediye Başkanı
Mustafa Dündar, Mart 2023’de Almanya’nın Hessen
Eyaletine bağlı LahnDillKreis Belediyesi’ni ziyaret
ederek kardeşlik anlaşmasının 10 yılı münasebetiyle
ilçeye anı ağacı dikti. Hessen Eyaleti Bakanı Lucia
Puttrıch Osmangazi Belediye Başkanı Mustafa
Dündar’ın Hessen Eyaletine yaptığı ziyaretten
duyduğu memnuniyeti dile getirerek iadeyi ziyarette
bulundu. Osmangazi Belediye Başkanı Mustafa
Dündar’ı heyetiyle birlikte ziyaret eden Puttrıch’e
yaptığı ziyarette Başkan Dündar, tarafından
Almanya’da gerçekleşen ziyarette çekilmiş
fotoğraflardan oluşan anı albümü ve İznik çinisi
vazo hediye edildi. Ziyaretin ardındanBaşkan
Dündar, Puttrıch ve heyetine Osmangazi
Bediyesi’nin Avrupa standartlarında yaptığı vizyon
projelerini gezdirdi. Bursa’da olmaktan büyük
memnuniyet duyduğunu ifade eden Almanya
Hessen Eyaleti Bakanı Lucia Puttrıch, “Biz Bursa’yla
Hessen Eyaleti arasındaki ilişkilerin geliştiğini
görüyoruz. Şahsi buluşmalar ve bir araya gelmeler
çok önemli sayın Başkan Hessen Günleri Festivaline
katıldı. Bizde iadeyi ziyaret gerçekleştirdik. Benden
sonra benim yerime göreve gelecek olan
meslektaşımı motive etmek için bu ziyareti
gerçekleştirdim. Yıllar önce Almanya ve Türkiye
arasında bir köprü kuruldu. Bunun bir alt kademesi
de Bursa ve Hessen Eyaleti arasında kurularak bu
köprüyle bu ilişkiler daha da sağlamlaştırıldı. Bu
köprünün üzerinden her defasında geçmemiz
gerekiyor. Biz Başkan Dündar’la bu köprünün

sapasağlam ayakta kalmasına katkı yaptık. Bir yerde
sallantı varsa bunun tekrar sağlamlaştırılması için
elimizden geleni yaptık. Ben bana göstermiş olduğu
nazik karşılama ve sözlerinden dolayı Başkan
Dündar’a teşekkür ediyorum. İnsanların bizleri
görmesi gerekiyor, özellikle zor zamanlardan
geçiyorsanız, ortak çalışmayı ve birlikteliği
gerektirdiği zamandan geçiyorsanız bu çok önemli,
gülen bir yüzle ortaklık çok önemli biz Osmangazi
Belediyesi’nden bir heyeti karşıladığımız da çok
sevinçliydik. Bir araya gelmek insanların bizleri
görmesi birlik ve beraberliğin tesis edildiğini
görmeleri ve ikna olmaları son derece önemli, bu
görüşmeler dijital olarak olmaz buraya geldiğimizde
insanlar bizleri siz geldiğiniz sizleri görecek. O
sebeple bu birliktelik çok çok önemli ve sembolik
yönü de var” dedi.
‘BİR ÇOK TECRÜBE PAYLAŞIMI OLDU’
Almanya Hessen Eyaleti Bakanı Lucia Puttrıch ve
heyetini Bursa’da görmekten çok memnun
olduğunu belirten Osmangazi Belediye Başkanı
Mustafa Dündar, “Bursa’yla ilişkileri başlatan bakan
ve yönetim olarak burada bulunması bizleri çok
memnun etti. Bundan sonraki süreçte Puttrıch,
bakanlık görevinde bulunmayacak. Bu ziyaretin
veda ziyareti olması bizi biraz üzmüş oldu. Biz
ziyaretleri unutmayacağız. Bundan sonraki
yaşamında kendisine sağlıklı, huzurlu ve mutlu
günler diliyorum. Bakan hanım görevini seçimle
bırakmış oluyor. Bizde bir seçime gidiyoruz. Bu
gücü bize vatandaşlarımız veriyor bizde bu gücü
Ankara’ya hissettiriyoruz. Kendi açımdan
baktığımda Hessen Eyaleti ile Bursa arasında geçen
süreçlerde bizlerin bir çok tecrübe paylaşımı oldu.
Bu ziyaretler vesilesiyle gerek kardeş belediye
LahnDillKreis, ile yaptığımız karşılıklı ziyaretlerle
bir çok noktada iyi diyaloglar gelişti. Biz bu
birliktelikten memnunuz. Umarım kendileri de
bizler gibi memnunlardır. İnşallah Bursa gezisinden
memnun şekilde ayrılırlar” şeklinde konuştu.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

İnegöl Belediyesi 03 Aralık Dünya Engelliler
Gününde 11 engelli bireyin hayalini gerçekleştirdi.
03 Aralık Dünya Engelliler Günü fırsata çeviren
İnegöl Belediyesi, 11 engelli bireye Sosyal Yardım
İşleri Müdürlüğü ve Umuteli Yardımlaşma ve
Dayanışma Derneği iş birliğinde alımı yapılan 11
engelli aracını İnegöl Belediyesi önünde düzenlenen
törenle sahiplerine teslim etti. Engelli araçları teslim
törenine; Kaymakam Eren Arslan, Belediye Başkanı
Alper Taban, İnegöl Cumhuriyet Başsavcısı Veli Ecir,
AK Parti Bursa İl Başkan Yardımcısı Osman
Doğruyol, İl Yöneticisi Tarık Akman, AK Parti ilçe
yöneticileri ve meclis üyeleri katıldı. Törende 4 akülü
araç ile 7 tekerlekli sandalye engelli bireylere teslim
edildi. Bu araçlarla birlikte dönem içerisinde İnegöl
Belediyesi toplam 136 engelli bireye araç temini
gerçekleştirmiş oldu. Bu kişilerden 95’ine tekerlekli
sandalye ve 41’ine akülü araç verildiği ifade edildi.
SOSYAL DEVLET, SOSYAL BELEDİYECİLİK
Engelli araçları teslim töreninde konuşan Belediye
Başkanı Alper Taban, “Bugün 03 Aralık Dünya
Engelliler Günü kapsamında yaptığımız bir
organizasyonla engelli bireylerimiz ve aileleriyle bir
araya geldik. Daha önce de benzer buluşmalarımız
olmuştu. Özel bireylerimiz bizler için çok kıymetli.
Sosyal yardımlaşma kültürünü Sayın
Cumhurbaşkanımızın öncülüğünde devletimizin de
sosyal devlet anlayışını güçlendirmesiyle beraber
bizler de belediyecilik anlamında aynı anlayışı
sürdürmeye gayret ediyoruz. Burada Sosyal
Hizmetler Müdürlüğümüz, Umuteli Sosyal
Yardımlaşma Derneğimiz aracılığıyla gerek
belediyemizin imkanları gerek hayırseverlerimizin
destekleriyle vatandaşlarımıza birtakım hizmetler
veriyoruz. Gıda, giyim, ev bakımı, kişisel bakım gibi
pek çok alanda destek sağlıyoruz” dedi. Bu sosyal
yardımlar kapsamında burada toplamda 11 engelli
aracını sahiplerine teslim ettiklerini dile getiren
Başkan Taban, “Sağlık raporu alarak akülü araç
kullanabilir raporu alan vatandaşlarımıza bu
araçlarını teslim ediyoruz. Sağlık raporu alarak
bizlere başvuran tüm engelli bireylerimize bu
araçları veriyoruz. Dönemimiz içerisinde 95’i
tekerlekli sandalye, 41’i ise akülü araç olmak üzere
toplam 136 engelli aracı alımı yaparak ihtiyaç sahibi
vatandaşlarımıza teslim ettik. Bu özel günde de
yapılan bu çalışmanın hayırlara vesile olmasını
diliyorum” diye konuştu. Kaymakam Eren Arslan ise
03 Aralık Dünya Engelliler Gününü kutlayarak şöyle
konuştu: “Biz de ilçemizde farklı etkinliklerle
bugünü hafta boyunca kutluyoruz. Bugün de
Belediyemizin organizasyonunda engelli
bireylerimizle beraberiz. Bu insani ve vicdani görevi
yerine getiren Başkanımıza, hayırseverlerimize
teşekkür ediyorum.” (BELEDİYEBÜLTENİ)

İnegöl’de 
engel yok

Yıldırım Belediyesi, İŞKUR ve Bursa Ticaret Sanayi
Odası (BTSO) iş birliğinde hayata geçirdiği Yıldırım
İstihdam Merkezi ile işveren ve iş arayanları bir araya
getirerek yeni istihdam alanlarının açılmasına vesile
oluyor. Yıldırım İstihdam Merkezi’ne ulaşarak
taleplerini ileten vatandaşlar için önemli çalışmalar
yürüten Yıldırım Belediyesi, merkezin hizmete
başladığı Kasım 2019’dan bu yana bin 610’u engelli
olmak üzere 34 bin 212 kişiyi istihdama kazandırdı.
İstihdam Merkezi ile iş arayanla çalışanları bir araya
getirerek her iki tarafı mutlu ettiklerini belirten Yıldırım
Belediye Başkanı Oktay Yılmaz, “Yıldırım İstihdam
Merkezi, Sosyal İnovasyon ve Girişimcilik Merkezi,
Kadın Kooperatiflerimiz, Kadın Eğitim ve Girişimcilik
Merkezlerimiz gibi projelerimiz ile hemşehrilerimizin
meslek edinmelerine ve iş bulmalarına katkı
sağlıyoruz. Özellikle genç nüfusun istihdam edilmesi
için iş gücü açığı olan meslek gruplarında
gençlerimizin becerilerinin geliştirilmesi amacıyla
başta tekstil olmak üzere, otomotiv ve makine
eğitimleri veriyoruz. Kadınlarımızın kendi el emeği
göz nuru ürünlerini ekonomik değere dönüştürmeleri
için onlara destek oluyoruz” diye konuştu.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Yıldırım istihdam

Almanya Bakanı’ndan iadeyi ziyaret 
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Satılmasına karar verilen gayrimenkulün,                                                          DOSYA NO : 2020/72
1-) Tapu Kaydı: Bursa İli, Osmangazi İlçesi, Hüdavendigar Mahallesi, 4649 Ada, 6 Parsel, kat irtifakı
tesisili Dükkan vasıflı 1. Bodrum Kat, 15 Nolu bağımsız bölüm
2-) İmar Durumu ve Önemli Özellikleri Değerleme konusu 15 nolu bağımsız bölüm 1. Bodrum katta,
binanın güneybatı cephesinde yer almaktadır. Mimari projesine göre tek mahalden ibaret brüt yaklaşık 25
m2 alanlıdır. Dışardan yapılan gözlemlere göre taşınmazın ortak alanlara doğru büyütüldüğü
görülmektedir. Yol kotu altında bulunan taşınmaza merdiven ile iniş sağlanarak giriş yapılabilmektedir.
Ekspertiz sırasında dükkanın kapalı olması nedeniyle taşınmazın içi görülmemiştir. Dışarıdan yapılan
gözlemlere göre mobilya atölyesi olarak kullanılmaktadır. Vitrini alüminyum çerçeveli camdır. 
a-) İhalenin yapılacağı yer gün ve saat: İnönü Cad. No: 114 Osmangazi SGM 4.kat konferans salonu 
Osmangazi/BURSA          
1.Artırma: 21/12/2023 tarihinde saat 15:00-15:05 arasında
2.Artırma: 28/12/2023 tarihinde saat 15:00-15:05 arasında
b-) Gayrimenkulün artırmaya esas rayiç değeri : 150.000,00 TL KDV:% 20
c-)Birinci açık artırmada tayin edilen zamanda gayrimenkul üç defa bağırıldıktan sonra teklif olunan en
yüksek bedel rayiç bedelin %75 ve takip masrafları tutarını geçmesi şartıyla en çok arttırana ihale
edilir.Bedel bu miktarı bulmasa en çok arttıranın taahhüdü baki kalmak kaydıyla 7 gün sonra  aynı yer ve
saatte yapılacak ikinci açık arttırmada rayiç bedelin % 40 ve takip masrafları tutarını geçmesi şartıyla en
çok arttırana ihale edilir.Şu kadar ki birinci açık arttırmada istekli çıkmaz ve pey sürülmezse ikinci açık
arttırmada 6183 sayılı kanunun 94.maddesi gereğince birinci açık arttırmadaki şartlar aranacaktır
d-)Artırmaya iştirak edeceklerden  muhammen bedelin % 7,5’ i nispetinde   teminat alınır. Teminat olarak
6183 sayılı Kanunun yasanın 10 uncu  maddesinin birinci 1. ila 4.  bentlerinde sayılanlar kabul edilecektir.
Satış peşin para ile yapılacak olup,  alıcı istediğinde 10 günü geçmemek üzere mehil verilebilir.Tellaliye
harcı, damga vergisi, kdv, tapu alım ve satım harcı ve  masrafları alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış
bedelinden ödenir.
e-)Satışa iştirak etmek isteyenlerin yanlarında resmi dairelerce kabul edilebilir kimlik belgesi veya
katılımın tüzel kişilik adına olması halinde yetki belgesi ile yeterli teminatlarını ihaleden önce
Müdürlüğümüz Veznesine veya Satış komisyonuna yatırarak, makbuzun İcra Satış komisyonuna ibraz
etmeleri zorunludur. Müdürlüğümüz personeli ve üçüncü dereceye kadar kan ve sıhri yakınları ihaleye
katılamazlar.
f-) İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak suretiyle ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar,
teklif ettikleri bedel ile son ihale arasındaki farktan  ve diğer zararlardan  ayrıca %5 faiz den mesul
olacaklardır. İhale farkı ve faizi ayrıca bir hükme hacet olmaksızın Müdürlüğümüzce tahsil edilecektir .Bu
fark varsa önce teminat bedelinden alınacaktır.
g-) Şartname ilan tarihinden itibaren herkesin görebileceği Osmangazi SGM İcra Satış Servisinde açık
olup,masrafı verildiğinde bir örneği gönderilebilir.
h-) İş bu ilan tapu kaydında adresi bulunmayan ilgililer ile tapu kaydında ad ve adresleri olup da tebliğ
edilemeyen ilgililere de tebliğ yerine geçer.
ı-) İhaleye iştirak edecek istekli, ihalede her artırımda en az 100,00-TL pey sürecektir.
i-)Satışa iştirak edeceklerin şartnameyi görmüş ve kabul etmiş sayılacakları, bilgi almak isteyenlerin
2022/56 sayılı satış dosya numarası ile İcra Satış Servisine başvurmaları ilan olunur. 
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Bursa Sosyal Güvenlik  İl Müdürlüğü
Osmangazi Sosyal Güvenlik Merkezi
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PERYÖN’den
özel webinar

Türkiye İnsan Yönetimi
Derneği (PERYÖN), yeni yıl
yaklaşırken iş dünyasının
sıcak gündemi olan ücret
artış ve yan haklar
trendlerinin konuşulduğu
özel bir webinar düzenledi.

Buna göre, 2024’te
şirketlerin yüzde 59’u yılda
bir kez, yüzde 33’ü iki kez,
yüzde 8’i ise üç kez veya
üzerinde ücret artışı
planlıyor. (AJANS
BÜLTENİ)

Özlem ATAÇ

Çalıştayda, üniversitelerin kariyer
merkezlerindeki güncel faaliyetler,
karşılaşılan sorunlar ve çözüm
önerileri tartışıldı.  BTÜ Mimar Sinan
Yerleşkesi’nde düzenlenen çalıştayda,
22 üniversitenin kariyer merkezi
uzmanları yerini aldı. Yarın da devam

edecek olan çalıştayın açılışında
konuşan BTÜ Rektör Yardımcısı Prof.
Dr. Beyhan Bayhan, “Üniversitemizin
Kariyer Gelişimi Uyulama ve
Araştırma Merkezi ile Bursa Ticaret
ve Sanayi Odamızın iş birliği ve siz
değerli katılımcılarımızın desteğiyle
düzenlediğimiz 2. Kariyer Merkezleri
Çalıstayı’nda, Üniversitemizde bir

araya gelmenin mutluluğunu
yaşıyoruz. Bugün ve yarın sürecek
çalıştayımızda, kariyer
merkezlerimizin güncel faaliyetleri ve
karşılaşılan sorunlar ele alınacak,  iş
birliği ve ortak çalışma konuları
gözden geçirilecek. Bunun yanında
mezunlarla ilişkiler ve üniversite -
sanayi işbirliği konular ele alınacak.

İki gün sürecek çalıştayımızın verimli
ve keyifli geçmesini diliyorum” dedi. 
ORTAK AKIL MESAJI
Çalıştayın, kariyer merkezlerindeki
güncel faaliyetler ve mezunlarla
ilişkiler alanındaki en güncel bilgi,
deneyim ve yöntemleri paylaşma
amacını taşıdığını kaydeden
BUKAGEM Müdürü Doç. Dr. Hasan
Şahin, “Siz değerli hocalarımızın bu
platformda paylaşacağı zengin bilgi
birikimi ve deneyim,
katılımcılarımıza yeni bakış açıları
sunacak ve kariyer merkezlerimizin
öğrencilere daha etkili rehberlik
yapmasına katkı sağlayacak. Sizlerin
değerli katkıları, bu çalıştayın
amacına ulaşmasında kilit bir rol
oynayacak. Eğitim, öğretim ve kariyer
gelişimi alanındaki bu önemli
etkinlikte, bir araya gelerek güç birliği
yapmak, bilgi alışverişinde bulunmak
ve geleceğin liderlerini yetiştirmek
için ortak akıl oluşturmak istiyoruz”
diye konuştu.  Çalıştayın ilk gününde
Merkezlerdeki Güncel Faaliyetler ve
Karşılaşılan Sorunlar, Kariyer
Merkezlerinin İşbirliği ve
Sürdürülebilir Ortak Çalışma
Alanları, Mezunlarla Sürdürülebilir
İlişkiler konu başlıkları tartışıldı.
Çalıştayın ikinci gününde ise
Girişimcilik ve Üniversite Sanayi İş
birliği başlığı 2 oturumda ele alınacak. 

BTU’DE KARiYER
MERKEZi CALISTAYI
Bursa Teknik Üniversitesi (BTÜ) Kariyer Gelişimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (BUKAGEM) ile
Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) iş birliğinde ‘Kariyer Merkezleri Çalıştayı’ gerçekleştirildi. 

Özlem ATAÇ

Mudanya Üniversitesi’nin iş
dünyasının başarılı isimlerini
öğrencileri ile buluşturacağı
‘Tecrübe Konuşuyor’
etkinliğinin ilk konuğu Beyçelik
Holding Yönetim Kurulu
Başkanı Faik Çelik oldu. Çelik,
gençlere önemli tavsiyelerde
bulundu. Mudanya Üniversitesi
Konferans Salonu’nda
düzenlenen ve moderatörlüğünü
Mütevelli Heyeti Üyesi Ali
Mollasalih’in yaptığı etkinliğe,
Mudanya Üniversitesi Mütevelli
Heyeti Başkanı Gıyasettin
Bingöl, Mudanya Üniversitesi
Rektör Vekili Prof. Dr. Emin
Karip, Danışma Kurulu Başkanı
Prof. Dr. A. Saim Kılavuz, Faik
Çelik’in kızı Bahar Çelik
Güzeldağ, iş insanları Abdullah
Bayrak, Tayfur Coşkunüzer,
Aykut Uyanıklar, Mustafa
Tezyaparlar, Selim Aykırca,
Mustafa Oran, Nagip Vardar,
Bayram Vardar, ile öğrenciler
katıldı.
HAYATIN HOCALARI
Programın açılışında konuşan
Mudanya Üniversitesi Mütevelli
Heyeti Başkanı Gıyasettin
Bingöl, Tecrübe Konuşuyor

programına Faik Çelik ile
başlamalarının kendisi için çok
önemli olduğunu belirterek,
“Öğrencilerimizi, benim ‘hayatın
hocaları’ diye tanımladığım
isimlerle buluşturarak onları
hayata hazırlayacağız. Asıl ders
bu. Davetimizi kabul ettiği için
kendisine çok teşekkür
ediyorum” dedi.
İŞİNİZİ SEVEREK YAPIN
Polatlı’da babasının bakkal
dükkanında çalışarak iş hayatına
başladığını kaydeden Faik Çelik,
Bursa’ya taşındıktan sonra
çıraklığını yaptığı kalıpçılıkla
devam ettiğini söyledi. İlk
atölyesini Şükraniye
Mahallesi’nde açtığını dile
getiren Çelik, “Ben okula devam
etmeden çalışmayı tercih ettim.
30 metrekarelik atölyeden
buralara kadar geldik. Bunu
başarmamın altında ilk olarak
cesaretin, hırsın ve çok
çalışmanın yattığını
söyleyebilirim.
Hiç kimseyi kıskanmadım. En
büyük zenginlik paylaşmak ve
ülkene hizmet etmektir. İşinizi
severek yaparsanız kendi
geleceğinizi kendiniz
belirlersiniz ve başarılı
olursunuz” dedi.

Faik Çelik’ten
tecrübe paylaşımı

Zeynep ALKAN

Dünyanın en prestijli girişimcilik
etkinliklerinden Slush, BEBKA’nın
da desteklediği teknoloji
girişimlerine ev sahipliği yapıyor.
18 seçkin girişim, Helsinki’de
teknolojik ve inovatif çalışmalarını
sergileme fırsatı buluyor. Sanayi ve
Teknoloji Bakanlığı'nın
koordinasyonunda çalışan 5
kalkınma ajansının işbirliği ile
gerçekleştirilen etkinlik; Bursa
Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı
(BEBKA), İstanbul Kalkınma
Ajansı (İSTKA), Ankara Kalkınma
Ajansı (ANKARAKA), Batı
Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA)
ve İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA)
tarafından destekleniyor. 2023’te
global pazarlara açılmayı
hedefleyen 100'ü aşkın Türk
teknoloji girişimleri Helsinki, Las
Vegas ve Doha’da düzenlenecek
küresel etkinliklere katılma fırsatı
yakalayacak. Helsinki’de
düzenlenen Slush 2023
organizasyonuna 18 teknoloji
girişimimiz katılım sağlıyor.
3 BİN YATIRIMCI
Türk girişimciler, Finlandiya’nın
başkenti Helsinki’de 1 Aralık’ta

sona erecek Slush 2023
organizasyonu kapsamında yapay
zekâ, robotik, çevre ve iklim, dijital
sağlık, spor, oyun teknolojileri,
yazılım, eğitim ve finans gibi birçok
alanda öncü teknolojilerini
tanıtacak. 20 binden fazla
buluşmanın gerçekleşeceği ve
300'den fazla etkinliğin
düzenlendiği organizasyonda 5 bin
girişimci, 3 bin yatırımcı ve 300
medya temsilcisi bir araya geliyor.
Ücretsiz giriş imkânı sunulan
etkinlikte Türk teknoloji
girişimleri, yabancı yatırımcılarla
buluşarak gelecekteki iş ortakları ve
potansiyel müşterilerle tanışma
şansı elde edecek. Slush 2023, Türk
teknoloji girişimlerine uluslararası
alanda görünürlük kazandırarak,
Türk teknoloji ekosistemini küresel
bir çerçevede temsil etme fırsatı
sunuyor. BEBKA Genel Sekreter
Vekili Sabri Bayram, Slush 2023'ün
Türkiye'nin teknoloji ekosistemine
katkı sağlayacağını belirtti.
YENİ FUARLARA KAPI
‘Küresel Girişimcilik Etkinliklerine
Katılım Çağrısı’ kapsamında
başarılı olan girişimciler; Slush
2023 etkinliğine katıldıktan sonra
9-12 Ocak 2024 tarihleri arasında

ABD’nin Las Vegas şehrinde
düzenlenecek dünyanın en büyük
tüketici elektroniği fuarı
Consumer Electronics Show
(CES) ardından 26-29 Şubat 2024
tarihleri arasında Katar’ın başkenti
Doha’da ilk kez düzenlenecek Web
Summit Qatar’a da katılım
sağlayacak. Start-up’lara her
etkinlik için farklı kapsamlarda
destek sağlanacak.
İŞTE O GİRİŞİMLER
3pmetrics, Ara Robotik ve Yapay
Zeka Teknolojileri A.Ş., ByBike
Mikromobilite Teknoloji A.Ş.,
Crop Genius, Düşyeri Bilişim
Teknoloji Ve Animasyon A.Ş.,
GAMI Teknoloji A.Ş., Hercules
Biyomedikal Elektrik Elektronik
Ar-Ge Tic. A.Ş., Quin AI Teknoloji
ve Danışmanlık A.Ş., Remedi
Teknoloji A.Ş., SFM Yazılım
Teknolojileri A.Ş., Sizlik İş Proje
Geliştirme ve Entegre Hizmet
Çözümleri A.Ş., Syntonym Ural
Telekomünikasyon Sanayi Ticaret
Anonim Şirketi, Counterfake
Yazılım Teknoloji A.Ş., Beebird
Teknoloji A.Ş., Octopus Teknoloji,
Basecope Yazılım A.Ş., Sekgames
Oyun Yazılım Teknoloji ve
Pazarlama A.Ş.

BEBKA desteğiyle
dünya ligi vitrinine
BEBKA desteğiyle
dünya ligi vitrinine
BEBKA desteğiyle
dünya ligi vitrinine
BEBKA desteğiyle
dünya ligi vitrinine
BEBKA desteğiyle
dünya ligi vitrinine
BEBKA desteğiyle
dünya ligi vitrinine
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Makine imalat sektörünün
Bursa’daki kıtalararası buluşması
BUMATECH Bursa Makine
Teknolojileri Fuarları açıldı.
Fuarların açılışına Vali Mahmut
Demirtaş, Büyükşehir Belediye
Başkanı Alinur Aktaş, Önceki
Dönem Sanayi ve Teknoloji Bakan
Yardımcısı Hasan Büyükdede,
Tüyap Fuarlar Yapım A.Ş. Genel
Müdürü İlhan Ersözlü, Takım
Tezgâhları Sanayici ve İş İnsanları

Derneği Yönetim Kurulu Başkanı
Murat Akyüz, Makina İmalatçıları
Birliği Yönetim Kurulu Başkanı S.
Emre Gencer, BTSO Yönetim
Kurulu Başkan Yardımcısı Cüneyt
Şener ve çok sayıda sektör
temsilcisi katıldı. 29 Kasım-2 Aralık
tarihleri arasında düzenlenen
fuarlara, 25 ülkeden 400’ün
üzerinde firma ve firma temsilciliği
katılıyor. 92 ülkeden 37 binden fazla
yakın profesyonel ziyaretçinin fuar
sonuna kadar katılımcılar ile bir
araya gelmesi bekleniyor.

BUMATECH kapılarını açtı



Çiftçiye ve tarıma teşvik çalışmalarını aralıksız
sürdüren Bursa’nın Nilüfer Belediyesi, kent
merkezinde yaşayanlar için de mahalle aralarına
bostanlar kuruyor. 7’den 70’e her yaştan, her
meslek grubundan mahallelinin bir araya
gelerek tarımla tanıştığı bostanlarda hem
ekolojik tarım yapılıyor hem de binaların
arasında sıkışmış yaşamlara nefes alanları
yaratılıyor. Sadece çocukların ekip biçme izni
olduğu bir ‘Çocuk Bostanı’ bile var. Semtlerde
toprağın dönüştürüleceği ve korunacağı alanları

düzenleyerek, tarım için tüm altyapıyı
hazırlayan Nilüfer Belediyesi, Mahalle
Bostanları’nın sorumluluğunu Nilüfer Kent
Konseyi ve Mahalle Komiteleri üzerinden o
bölgede yaşayan mahalle halkına devrediyor.
Bostanların sorumluluğunu alan vatandaşlara,
düzenli fide ve tohum desteği yapılıyor. 
TALEPLERE YETİŞEMİYORLAR
Bu alanlarda sebze fidelerini ekip bakımını
yapan vatandaşlar, tarım yapabilme şansı
bulmaktan memnun. Apartmanlarından çıkıp

birkaç adımda bostanlarına ulaşan mahalle
sakinleri, komşularıyla burada tanışıp,
sosyalleşiyor, birlikte ekip biçiyorlar.
Mahalleliler artık bostanlarda gün yapıyor ve
toplanan ürünlerle yemek pişirip birlikte
yiyorlar. Altınşehir Mahallesi Muhtarı Melahat
Şanal taleplere yetişemediklerini, bu nedenle
kura yöntemiyle alanı pay ettiklerini söyledi.
Kurada çıkanlar bir yıl boyunca kendi alanını
istediği gibi ekip biçiyor. 
‘BAŞKA ÇAREMİZ YOK’
Kentin içinde insanları toprakla buluşturmak
için nasıl bir yol izlediklerini anlatan Nilüfer
Belediye Başkanı Turgay Erdem, özellikle
çocukların tarımla tanışmasını gelecek adına
çok önemsediklerini söyledi: “Dört mahalle
bostanından birini çocuklara ayırdık, Kent
Konseyi Çocuk Meclisi’ne tahsis ettik. Bu
bostanın sahibi Nilüferli çocuklar… Onlar
periyodik aralıklarla gelip burada ektikleri
sebzelerin bakımını yapıyor, ürün topluyorlar.
Ayrıca kreşlerimizdeki çocukları da zaman
zaman buraya getirip tarımla tanıştırıyoruz.
Bizim üretime yönelmekten başka çaremiz yok,
toplumun tüm kesimlerini ama özellikle de
çocukları üretime yöneltmeliyiz. Türkiye
yeniden kendisini doyurabilen bir ülke olana
kadar bu çaba dalga dalga yayılmalı.
Yaşadığımız iklim krizi ve gıda krizi karşısında
başka çaremiz de yok.” 

‘ÇİLEĞİN AĞAÇTA YETİŞTİĞİNİ 
SANAN ÇOCUKLAR VARDI’
Çocuklarını ve torunlarını mahalle bostanına
getirdiklerini söyleyen bir mahalle sakini de
"Çileğin ağaçta yetiştiğini sanan çocuklar vardı.
En doğru bilgiyi buraya getirerek veriyoruz.
Sadece öğrenmiyorlar, kendi çileklerini
dikebiliyorlar" diye konuştu. Bostanını
temizlemeye gelen başka bir mahalle sakini de
"Her şey bedava. Hayvan gübresi getirdiler,
ücret almadılar. Suyumuz burada. Fide istersen
belediye, ücretsiz veriyor. Bize sadece ekip
toplamak kalıyor" dedi.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

PETROL ETHERİUMSTERLİNBİTCOİN80,80 36.4976 2,079.7938,302.1

5
İnegöl Ağaç İşleri'nde meydana
gelen kazada 2 otomobil çarpıştı; 1
kişi yaralandı. Kaza, Mahmudiye
Mahallesi 19. Mobilya Sokak
üzerinde meydana geldi. Güzide
Sokak'tan çıkan sürücü Melisa

Arslan (21) yönetimindeki 16 BBG
359 plakalı otomobil ile 19. Mobilya
Sokak'ta seyreden sürücü Fatih
Sevim (25) yönetimindeki 16 SMM
81 plakalı otomobil çarpıştı. Kaza
sonucu 16 BBG 359 plakalı

araçtaki yolcu Songül Seymen (46)
yaralandı. Yaralı, olay yerine sevk
edilen ambulansla İnegöl Devlet
Hastanesine kaldırıldı.
Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.
(İHA)

2 otomobil
çarpıştı

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN01943148

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı
görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden
2022/1251 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve
önemli vasıfları        :
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Tapu Kaydı               : Taşınmazın Bursa İli, Mudanya İlçesi, Çınarlı Mahallesi, 130 ada, 2 parselde 
                                   7.362,61 m2 zeytinlik olarak, TAM hissesinin Erdal TURAN adına kayıtlı olduğu 
                                   görülmüştür.
İmar Durumu            : Mudanya Belediye Başkanlığı, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün resmi internet 
                                   sitesinde, kıymet takdirine konu taşınmazın bulunduğu mevkide 1/1000 ölçekli 
                                   uygulama imar planının bulunmadığı belirtilmiştir.
Taşınmazın Hali 
Hazır Durumu           : Kıymet takdirine konu taşınmaz hali hazırda genel itibari ile kapama zeytin bahçesi
                                   niteliğinde olup taşınmazın güney batı bölümünde az sayıda incir ağaçları ile yeni 
                                   dikilmiş incir fidanları bulunmaktadır. Taşınmaz içerisinde bulunan zeytin 
                                   ağaçlarının yaklaşık 40-50 yaşlı olduğu görülmüştür. Kuzeybatı ve batısı itibari ile 
                                   kadastro yoluna cepheli durumda olan taşınmaz yaklaşık %10-15 eğime sahiptir. 
                                   Toprağın tekstürü, strüktürü, polaritesi ve horizon yapısı ile tarım yapılabilir 
                                   durumda olup 2.sınıf tarım arazisi niteliğindedir. Konum itibari ile Çınarlı 
                                   mahallesinin güneybatısında bulunmakta olan taşınmaz mahalle merkezine kuş 
                                   uçuşu yaklaşık 700 metre ve Mudanya ilçe merkezine yaklaşık 23 km mesafede 
                                   bulunmaktadır.
Kıymeti                      : 1.472.522,00 TL
KDV Oranı                : %20
Kaydındaki Şerhler : T.C. Ziraat Bankası'nın ipoteği vardır
Artırma Bilgileri
1.Artırma                    Başlangıç Tarih ve Saati : 02/01/2024 - 10:28
                                   Bitiş Tarih ve Saati : 09/01/2024 - 10:28
2.Artırma                    Başlangıç Tarih ve Saati : 30/01/2024 - 10:28
                                   Bitiş Tarih ve Saati : 06/02/2024 - 10:28
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Örnek No:55*

T.C.
MUDANYA
İCRA DAİRESİ

2022/1251 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN01943012

DOSYA NO : 2021/1024 Esas
KARAR NO : 2023/617
Vergi Usul Kanununa Muhalefet suçundan Mahkememizin yukarıda esas ve karar numarası yazılı
13/07/2023 tarihli ilamı ile 359/b, 359/a-2, maddeleri gereğince sanık hakkında 2018-2019 yıllarında
sahte fatura kullanma suçundan 6 YIL 3 AY HAPİS, 2018-2019-2020 yıllarında sahte fatura düzenleme
suçundan 5 YIL HAPİS, defter ve belgeleri ibraz etmeme suçundan 15 AY HAPİS cezası  ile
cezalandırılmasına, 2020 yılına ait sahte fatura kullanma suçundan beraatine karar verildiği, kararı
Katılan Vergi Dairesi Başkanlığı vekilinin beraat kararı yönünden istinaf ettiği anlaşılmakla, Cesur ve
Nuriye oğlu, 05/10/1980 doğumlu, Bursa, Karacabey, Ekinli mah/köy nüfusuna kayıtlı MURAT ŞÜKÜN
tüm aramalara rağmen bulunamamış, mahkememiz gerekçeli kararı ve istinaf dilekçesi tebliğ
edilememiştir.
1- 7201 sayılı Tebligat Kanununun 29. maddesi gereğince hüküm özetinin ve katılanın istinafının İLANEN
TEBLİĞİNE,
2- Hüküm fıkrasının ilan tarihinden itibaren 7 gün sonra tebliğ edilmiş sayılacağına, 7 günlük süre
içerisinde muhatabın karara karşı Bursa Bölge Adliye Mahkemesinde kanun yoluna başvurabileceği,
belirtilen süre içinde yasa yoluna başvurulmaması halinde hükmün kesinleşeceğinin İLANEN
TEBLİĞİNE, Keyfiyet ilanen tebliğ olunur.

T.C.
BURSA

6. ASLİYE CEZA MAHKEMESİNDEN
İ   L   A   N
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MAHALLELi ‘BOSTAN’DA 
‘Bir avuç toprağımız olsa, kendi sebze-meyvemizi ekerdik’ diyen şehir insanının hayali, mahalle bostanlarıyla gerçek oluyor. 
Nilüfer Belediyesi, kent merkezinde yükselen binaların arasında kurduğu bostanlara, fide ve tohum desteği yapıyor, sulamasını gerçekleştiriyor
ve mahalleliye devrediyor. Hasat zamanı da mahallede şenlikli oluyor; birlikte ektiğini birlikte biçen komşular yine birlikte pişirip yiyor.

Bursa’da Cumhur İttifakı’nın MHP
tarafından temsil edildiği tek yerel
yönetimi olan Yenişehir Belediye
Başkanı Davut Aydın, yeni dönem
için aday adaylığı başvurusunu

partisinin genel merkezine yaptı.
MHP Yenişehir İlçe Başkanı Arif
Eren ile birlikte Ankara’ya hareket
etmeden önce İl Başkanı
Muhammet Tekin ile Bursa
Milletvekili Fevzi Zırhlıoğlu’nu
bilgilendiren Davut Aydın, MHP
Genel Merkezi’nde ilk olarak Genel
Sekreter ve Bursa Milletvekili İsmet
Büyükataman’ı ziyaret etti.
Ardından Hukuk ve Seçim İşleri
Başkanlığına müracaatını yapan
Davut Aydın, başvuru dosyasını da
Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel
Başkan Yardımcısı Sadir Durmaz’a
teslim etti. Sadir Durmaz’ı
Yenişehir’de tamamlanan, devam
eden proje ve yatırımlarla ilgili
bilgilendiren Başkan Davut Aydın,
son olarak ziyaret ettiği MHP Genel
Başkanı Devlet Bahçeli’nin de hayır
duasını aldı. Yeni dönem için
yaptığı başvuruya dair kısa bir
açıklama yapan Yenişehir Belediye
Başkanı Davut Aydın, “31 Mart
2024 tarihinde yapılacak olan
Mahalli İdareler Genel Seçimlerinin
şimdiden ülkemiz, Bursa’mız ve
Yenişehir’imiz için hayırlı olmasını
diliyorum. Allah utandırmasın"
dedi. (İHA)

Büyükşehir Belediyesi’nin,
turizm sektöründe istihdama
katkı sağlamak amacıyla
BUSMEK bünyesinde
düzenlediği iş garantili ön
büro personeli, servis
personeli ve kat hizmetleri
personeli eğitimleri başladı.
Halen 13 ilçedeki 25 farklı
mekânda 541 farklı branşta
yılda yaklaşık 20 bin
kursiyerin eğitim aldığı dev bir
kuruma dönüşen BUSMEK,
istihdam garantili kurslarla da
bireyleri iş yaşamına
kazandırıyor. Büyükşehir
Belediyesi, Güney Marmara
Turistik Otelciler ve
İşletmeciler Birliği Derneği,
BUSMEK ve BİKO iş birliği ile
iş garantili ön büro personeli,
servis personeli ve kat
hizmetleri personeli kursları
Yeni Karaman Mesleki Eğitim
Merkezi’nde başladı.
GÜMTOB Başkanı Buğra
Artıç, yönetim kurulu
üyeleriyle birlikte BUSMEK
Yeni Karaman Mesleki Eğitim
Merkezi’ni ziyaret ederek, ön
büro personeli branşında
dersleri başlayan öğrencilerle
bir araya geldi. Öğrencilere
başarılar dileyen heyet, ayrıca
merkezdeki yenilenen
mutfakları da yerinde inceledi.
Ziyarete gelen heyete Hayat
Boyu Öğrenme Şube Müdürü
Sinem Şen ve BUSMEK
Koordinatörü Aslan Şahin de
eşlik etti. Turizm sektöründe
özellikle pandemi sonrası
istihdam konusunda çok ciddi
açık oluştuğunu dile getiren
GÜMTOB Yönetim Kurulu
Başkanı Buğra Artıç, bu
konunun sadece Bursa
nezdinde değil Türkiye
çapında bir sıkıntı olduğunu
kaydetti. Bu nedenle BUSMEK
ve BİKO ile beraber bir proje
ürettiklerini dile getiren Artıç,
“Bu proje neticesinde de
özellikle servis hizmetleri, kat
hizmetleri ve ön büro
departmanlarında sınıflar
açıldı. Amacımız
sektörümüzdeki istihdam
sorununa çözüm üretmek.
Projedeki ortaklıklarından
dolayı Büyükşehir Belediye
Başkanı Alinur Aktaş’a,
BUSMEK ve BİKO yetkililerine
çok teşekkür ediyoruz” dedi.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

İş garantili 
eğitimler
başladı

Başkan Aydın’dan 
adaylık başvurusu

Her fırsatta vatandaşlarla bir araya gelerek istişare ve
ortak akla verdiği önemi gösteren İnegöl Belediye
Başkanı Alper Taban, alt yapı çalışmalarının devam
ettiği Alanyurt bölgesinde sık sık vatandaşlarla bir
araya gelmeye devam ediyor. Bu kapsamda dün akşam
Esentepe Mahallesinde bulunan İstaş Sitesine misafir
olan Başkan Alper Taban, site sakinleriyle alt yapı
çalışmaları başta olmak üzere bölgenin sorunları ve
talepleri üzerine istişare etti. Site sakinlerinin yoğun
ilgi gösterdiği buluşmada vatandaşlara özellikle alt yapı
çalışmaları hakkında bilgiler verildi. Başkan Alper
Taban’a ziyarette Belediye Başkan Yardımcıları Fevzi
Dülger ile Durmuş Aydın, Fen İşleri Müdürü Yakup
Can ve AK Partili yöneticiler de eşlik etti. Çalışmalarla
ilgili bilgi veren Başkan Taban, aynı zamanda İstaş
Sitesi sakinlerinin sorularını da yanıtladı.

‘ALT YAPI ÖNEMLİ BİR İHTİYAÇ’
Yapılan çalışmaların şehrin alt yapı sorununu
çözeceğini ifade eden Başkan Alper Taban, “Yapılan bu
çalışmalar önemli bir ihtiyaç ve gereklilik. Bunları
yapmamız şart. Büyükşehir Belediye Başkanımız
Alinur Aktaş ciddi bir yatırımla bu çalışmaları
koordine ediyor. Toplamda 2 katrilyonluk bir
yatırımdan söz ediyoruz. Bugün belki cefasını
çekiyoruz ancak tamamlandığında herkesin iyi ki
olmuş dediği bir çalışma bu. Sancılı süreç,
tamamlandığında kısa sürede unutulacak. Alt yapı
çalışmalarının tamamlandığı bölgelerde biz bunun
konforunu yaşamaya başladık. En sıkıntılı bölgelerden
hiç şikayet gelmez oldu. Alanyurt’ta aynı konfora
erişecek” dedi. (BELEDİYEBÜLTENİ)

Başkan Taban’ın durağı İstaş
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MEHMET
ÇETİNKAYABursa için Büyük işler
mehmetcetinkaya@agazete.com.tr

Sözde değil özde olmak çok kıymetli…
Çünkü ayinesi iştir kişinin lafa bakılmaz.
Çok sayıda politikacı veya türevleri hep ‘-
cek, -cak’lı cümleler kurup, icraat
noktasında ise sıfır puanla siyasi
ömürlerini tamamladı.
Dile kolay 19 yıl 8 ay 1 gün belediye
başkanlığı tecrübesi. Kolay bir şey değil.
Nihayetinde odağınızda insan var.
Eleştiri de olacak beğenmemek de…
Sadece siyasi rakiplerinizle değil
hizmetlerinize karşı çıkanlarla da
mücadele edeceksiniz…
Malum önümüzde bir yerel seçim var…
Kum saati çoktan terse döndü… Her il ve
ilçede bir rekabet başladı. Herkesin gözü
de memlekete hizmette yarışın bir
numaralı adresi olan koltukta…
Bursa Büyükşehir Belediye başkanlığı…
Ülkenin 3 numaralı ihracatına sahip bir
kentin idare edildiği makam… Seçmenin
teveccühü ve tercihi olmak… Ana kent
olduğunuz için çok sayıda işi aynı anda

bitirebilme, her yere yetişebilme
mütekabiliyetine sahip olmak…
Sosyallik, aile hayatı ve bitmek bilmeyen
tempo… Canınızın sıkılmasına ve

yorulmanıza vakit yok… İstesiniz de
yok…
Alinur Aktaş… Adının siyaseten rantla,
peşkeşle anıldığı bir süreç 

yaşanmadı hiç… 

İnegöl’de 31 Mart 2004’te başladı
macera… Sevenlerinin sayısını artırdı,
tüm dinamiklere zaman ayırdı. İlçenin
gelişmesindeki tuğlalarda mutlaka izi
vardır Aktaş’ın…
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
bir karar aldı bir gün… Bursa Büyükşehir
Belediye başkanlığında kan değişimi
gerekliydi. Adaylar davet edildi
Külliye’ye… Alinur Aktaş artık Bursa
Büyükşehir Belediye başkanı adayı
olarak döndü Bursa’ya. Büyükşehir
Meclisi onayı verdi başkan oldu. 
İnegöl’deki mikro görünen projeler
Bursa’da makroya evrildi. A’dan Z’ye her
konuyla ilgili kafa patlattı.
Sloganlarındaki gibi ‘Bursa için canla
başla’ mücadele etti. 
Allah (c.c.) bir daha yaşatmasın, 6
Şubat’taki deprem felaketi sonrası hizmet
yönünü Hatay ve Gaziantep’e çevirdi
Aktaş… Sadece maddi değil manevi olarak

da desteklerini sürdürdü.
Dersler çıkartıldı kentsel dönüşüm
konusu daha fazla ciddiyetle alındı
Bursa’da… 

Esnaftan öğrenciye kim varsa ucundan
kenarından değil göbeğinden hizmete
çalıştı…
Bursa için Büyük işler yaptı Alinur
Aktaş, görünen o ki yapacak da… 

İşin istatistiğe dökülmüş kısmına gelecek
olursak, 436 projenin yüzde 84’ü
tamamlandı. Yüzde 14’ü devam ediyor,
yüzde 2’lik kısım planlı şekilde ilerliyor.
Ve en önemlisi 173 yeni proje Büyükşehir
tarafından hayata geçirildi. 

Büyük işleri büyük adamlar başarır,
yapılanlar yapılacakların net teminatı
oldu.

Örnek için Bursa’ya uzaktan değil
yakından bakın tam da önünüze çıkacak.

BTSO Yönetim Kurulu Üyesi Abidin Şakir
Özen, toplantıda yaptığı konuşmada,
ekonomide önemli bir değişimin yaşandığını
söyledi. Dünyada yeni girişimlerle oluşturulan
ekonomik değerin yüzde 78’inin 7 ülkede
bulunan 11 şehirde toplandığını ifade eden
Özen, “Globalleşme ile birlikte tüm dünyada
rekabet, ülkelerden ziyade şehirler arasında
yaşanmaya başladı. Bilgi temelli teknoloji
dönüşümüyle birlikte üniversitelerimiz, artık
yürütmekte oldukları Ar-Ge ve inovasyon
faaliyetleri ile endüstrinin problemlerine
yenilikçi çözümler sunmakla kalmıyor, aynı
zamanda kent ve ülke ekonomimizin küresel
düzeydeki rekabetçiliğinin gelişiminde de kritik
rol üstleniyor. Konsey çalışmalarımızla Bursa’da
bilginin yeni girişimlerle daha fazla bütünleştiği
ve sektörlerimize katma değer olarak yansıdığı
güçlü bir yapıyı inşa etmeyi amaçlıyoruz.” dedi.
DİYALOG VE İŞBİRLİĞİ VURGUSU
Girişimcilik ve Üniversite - Sanayi İşbirliği
Konseyi Başkanı Hakan Hacızade, ‘Sektörel
Konsey’ yapılanmasının kentin geleceğinde söz
sahibi olan tüm dinamikleri aynı masa etrafında
buluşturduğunu söyledi. BTSO meclis ve
komite üyelerinden sivil toplum kuruluşlarına,
üniversite ve akademik odalardan kamu kurum
temsilcilere kadar konseyin her bir üyesinin
sektörün gelişimine destek olacak projelerin
oluşmasına değerli katkılar sağladığını ifade
eden Hacızade, “Kentimizde üniversite-sanayi
işbirliği ve girişimciliğin gelişimini
hızlandıracak stratejileri belirlemeyi ve bu
alandaki projelere öncülük etmeyi hedefliyoruz.
Konseyimizin ilk toplantısında 2 gün boyunca
önemli gündem başlıklarını görüştük. Tüm
paydaşlarımızla güçlü bir diyalog ve işbirliği

içerisinde toplantımıza katkı sağladı. Bizlere bu
imkânı sağlayan BTSO Yönetim Kurulu
Başkanımız Sayın İbrahim Burkay’a teşekkür
ediyorum.” dedi. Konsey Başkan Yardımcısı
Ömer Kocakuşak, konseyin bu dönem ilk defa
yapılandığını belirterek, “Üyelerimizin
çalıştaydaki heyecanı bizleri motive etti.
Üniversite ve sanayi arasında güçlü
işbirliklerinin kurulacağı anlamlı bir
organizasyonu gerçekleştirdik. Konsey
çalışmalarımız kapsamında, ‘Markalaşma,
Sürdürülebilirlik, Yönetişim ve Dijitalleşme’
olmak üzere 4 ana başlık belirledik. Konsey
üyelerimiz, bu alanda yapılacak çalışmalar için
görüşlerini aktardılar. Tüm sonuçlar ortak
havuzda biriktirildi. Hazırlanan raporla kısa
vadede ulaşılabilir hedefler doğrultusunda
harekete geçmiş olacağız. Sadece Bursamız için
değil ülkemiz için de örnek nitelikte olan bu
yapının, güzel sonuçlar doğuracağına
inanıyorum.” diye konuştu. Mudanya
Üniversitesi Danışma Kurulu Başkanı ve Bursa
Uludağ Üniversitesi (BUÜ) eski Rektörü Prof.
Dr. Ahmet Saim Kılavuz, konseyin hem

girişimcilik ekosistemine hem de kentteki
üniversite sanayi işbirliği yapısına önemli
katkılar sağladığını belirterek, “BTSO ve
üniversitelerimizle karşılıklı işbirliği her geçen
dönem artıyor. Bu işbirliklerini daha da
güçlendirmeliyiz. Konseyler bunun temini
konusunda ciddi katkı sağlıyor. Toplantı çıktıları
kısa bir süre içinde eyleme dönüşecektir.
Nihayetinde de kazanan Bursa’nın ve ülkemiz
olacaktır” dedi. TOBB Bursa Genç Girişimciler
Kurulu Başkanı ve aynı zamanda Konsey Üyesi
olan Emre Yıldız, stratejik arama çalıştaylarının
oldukça verimli geçtiğini ve tüm paydaşların
ortak akılla gündem konularına eğildiğini
kaydetti. Emre Yıldız, “Bursa’da güçlü bir
girişimcilik ruhu var. Odamız çatısı altında
faaliyet gösteren TOBB Bursa Genç Girişimciler
Kurulu olarak bizler de girişimcilik
ekosisteminin oluşturulması, kaynakların daha
aktif kullanılması ve kentimizin sahip olduğu
fırsatların üst seviyeye çıkarılmasını istiyoruz.
Kurul üyelerimizle birlikte yeni dönemde
başarılı çalışmalara imza atacağız.” ifadelerini
kullandı.(BTSOBÜLTENİ)
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‘ORTAK AKIL’ 
BULUSMASI
Bursa Ticaret ve Sanayi Odası’nın (BTSO) stratejik sektörleri ortak akılla geleceğe taşımak
amacıyla hayata geçirdiği ‘Sektörel Konseyler’ yeni dönem çalışmalarını tüm hızıyla sürdürüyor.
Girişimcilik Üniversite - Sanayi İşbirliği Konseyi’nin Strateji Arama Çalıştayı, sektör paydaşlarının
katılımıyla BTSO’nun referans eğitim merkezi Bursa Business School’da gerçekleştirildi.

BTÜ’lü öğrencilere 
Bakan desteği

Yusuf ALKAN

Türkiye Rüzgâr Enerjisi Birliği
(TÜREB) tarafından "Rüzgârın
Yüzyılı" ana temasıyla düzenlenen 12.
Türkiye Rüzgâr Enerjisi Kongresi’nde
(TÜREK), Bursa Teknik Üniversitesi
(BTÜ) Yenilenebilir Enerji Topluluğu
üyesi öğrencileri, Enerji ve Tabii
Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar
ile bir araya geldi. İstanbul’da kasım
ayında gerçekleştirilen etkinlik, kamu
ve özel sektörden üst düzey karar
vericiler, yatırımcılar, sanayi
temsilcileri, tedarikçiler, rüzgâr servis
ve mühendislik alanından temsilciler,
akademi ve medya dâhil çok sayıda
paydaşı ve 3 binden fazla katılımcıyı
bir araya getirdi. Kongrede BTÜ’yü ise
yenilenebilir Enerji Topluluğu üyesi
öğrencileri temsil etti.  Kongreye
katılan öğrenciler, yenilenebilir enerji

sektörünün önde gelen ulusal ve
uluslararası şirket yöneticileriyle bir
araya geldi. Bununla birlikte
öğrenciler, Türkiye’de ve uluslararası
alanda rüzgâr enerjisi yatırımları,
yenilenebilir enerjinin durumu,
depolama teknolojileri, Ar-Ge
çalışmaları ve sektör hakkında bilgi
sahibi oldu.
BTÜ’lü öğrenciler ayrıca kongreye
katılan Enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanı Alparslan Bayraktar ile de bir
araya geldi. Bakan Bayraktar ile
öğrenciler Türkiye’nin yenilenebilir
enerji potansiyeli hakkında
görüşmelerde bulundu. Kongrenin ve
Bakan Bayraktar ile görüşmenin
oldukça verimli geçtiğini dile getiren
öğrenciler, sektördeki gelişmeleri takip
ederek iş hayatına hazırlanmak
amacıyla benzer etkinliklere katılmayı
sürdüreceklerini belirttiler.

Bursa’da yolun karşısına geçmeye
çalışan 21 yaşındaki genç kız, servis
aracının altında kaldı. Genç kız olay
yerinde hayatını kaybetti. Kaza, saat
07.30 sıralarında Gürsu 35’lik Yol’da
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre,
Memduh Y. (47) idaresindeki 16 S 5013
plakalı servis aracı, Gürsu’dan merkez
istikametine seyir halindeyken yolun
karşısına geçmek isteyen 21 yaşındaki
Esra Uzun’a çarptı. Çarpmanın etkisiyle,
genç kız servis aracının altında kaldı.
Kazayı gören vatandaşların ihbarı
üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Polis ekipleri
bölgenin güvenliğini sağlarken, sağlık
ekipleri genç kızın olay yerinde hayatını
kaybettiğini belirledi. Genç kızın
cenazesi, otopsisi yapılmak üzere Bursa
Adli Tıp Kurumu Morgu’na kaldırıldı.
Kazayla ilgili tahkikat devam ediyor.
(İHA)

Genç kızın acı sonu

Nilüfer
Alman 
heyeti
ağırladı

Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, Almanya Hessen
Eyaleti, Avrupa ve Federal İşlerden sorumlu Eyalet Bakanı
Lucia Puttrich ve beraberindeki heyeti Halkevi’nde ağırladı.
Bursa’da çeşitli temaslara bulunan Bakan Lucia Puttrich’e
Bursa Almanya Fahri Başkonsolosu Sibel Cura Ölçüoğlu
da eşlik etti. Başkan Turgay Erdem’in eşi Zeynep Terzioğlu
Erdem ve Nilüfer Belediye Başkan yardımcılarının da eşlik
ettiği ziyarette iki ülke arasındaki bağlar ele alındı. Ziyaretin
dostlukların gelişimine önemli katkı yapacağını dile getiren
Başkan Turgay Erdem, “Sizleri burada ağırlamaktan büyük
mutluluk duyuyoruz. Daha önce de Hessen Eyaleti’nden
gelen ekiplerle bir araya geldik ve dostluk ilişkilerine imza
attık. Bu ziyaret dostluğumuzu daha da pekiştirecektir. Biz
her zaman kültürel ve sosyal projeler üreterek işbirliği
yapmaya hazırız. Kardeş şehir ilişkilerine büyük önem
veriyoruz. Hanau Belediyesi ile 2014’ten buyana kardeş
kent ilişkilerimiz var.  Kültürel ve gençlik değişim
projeleriyle önemli işbirliklerine imza attık. Wiesbaden ile
de Nilüfer Kent Konseyi arasında Avrupa Birliği projeleri
üzerine ortak çalışmalarımız var. Güçlü bağların gelişimi
için elimizden geleni yapmaya devam ediyoruz” dedi.

Türkiye’nin zor bir coğrafyada olduğuna dikkat çeken
Başkan Turgay Erdem, “Etrafımızda olan savaşlar her
açıdan Türkiye’yi de olumsuz etkiliyor. Dünya barışının
temeli kurumlar ve ülkeler arası ilişkilerde yatıyor. Ortak
çalışmalar, güçlü işbirlikleri dünya barışına önemli ölçüde
katkı yapacaktır. Biz, yüzü Batı’ya dönük olan bir ülkeyiz ve
Türkiye Almanya’ya her zaman pozitif yaklaşmıştır. Umarım
bizlerin ilişkileri de gelecek nesillere olumlu etki
yapacaktır” diye konuştu. Almanya Hessen Eyaleti, Avrupa
ve Federal İşlerden Sorumlu Eyalet Bakanı Lucia Puttrich
de Nilüfer’de olmaktan dolayı memnuniyetini ifade etti.
Kurulan dostluk ilişkilerinin bu tür birlikteliklerle
sağlamlaşacağını kaydeden Lucia Puttrich, “İki ülke
arasında bölgesel işbirliğimiz var. Bu bağları geliştirmek
gerek. Türk-Alman dostluğu köklü bağlara dayanıyor.
Kardeş şehir ilişkileri bu anlamda çok önemli. Nilüfer ve
Hanau arasındaki ilişkileri incelediğimizde ülkeler arası
bağlara pozitif etki yaptığını görüyoruz. Özellikle sosyal ve
gençlik projeleri Dünya Barışı içinde çok önemli. Var olan
ilişkileri çeşitli projelerle geliştirmeliyiz” diye konuştu.
(BELEDİYEBÜLTENİ)



Gazze Şeridi'nde bir haftadır devam eden
"insani ara" sona erdi.  Mısırlı yetkililer
sabah saatlerinde, İsrail ile Hamas'ın
ateşkesi bir gün daha uzattığını duyurdu.
Ancak İsrail son dakika açıklamasıyla
ateşkesin sona erdiğini ve savaşın yeniden
başladığını duyurdu.  İsrail ve Hamas
arasındaki rehine takasının yedince
gününde Hamas 8 rehineyi daha serbest
bıraktı. Çarşamba günü serbest bırakılan
2 Rusla birlikte dün Kızıl Haç'a teslim
edilen rehine sayısı anlaşma gereği 10'a
tamamlanmış oldu. 
ÖNCEDEN PLAN YAPTI
İsrail de 30 Filistinliyi cezaevinden
bıraktığını duyurdu. Esir takasının dün
uzatılmasının ardından gece yarısı
Filistinli 8 kadın ve 22 çocuğun yer aldığı
30 Filistinli esiri Ofer Askeri
Hapishanesi'nden bıraktı. Filistinli esirler
Batı Şeria'ya ulaştı. İsrail ile Hamas
arasında varılan esir takası mutabakatı
çerçevesinde şu ana kadar Gazze
Şeridi'nden 81 İsrailli esir, İsrail
hapishanelerinden de 240 Filistinli esir
serbest bırakıldı. Hamas, İsrail'in önceki
gece insani yardım arasını uzatma
tekliflerini geri çevirdiğini, çünkü "İsrail'in
saldırılarına devam etmek için önceden
bir plan yaptığını" açıkladı.
HAN YUNUS SAVAŞ ALANI
İsrail ordusu, insani aranın bitmesiyle

yeniden saldırılara başladığı Gazze
Şeridi'nin güneyindeki Han Yunus'ta bazı
bölgelerin boşaltılmasını istedi. İsrail
güçleri, Gazze'nin güneyindeki Han
Yunus'un 4 bölgesine havadan broşürler
atarak halka tahliye uyarısında bulundu.
Broşürlerde, "El Karara, El Huzaa, Absan

ve Beni Suheyle sakinlerine: Bölgeyi
acilen boşaltıp Refah bölgesindeki
barınaklara gitmeniz gerekmektedir. Han
Yunus kenti tehlikeli savaş bölgesidir."
ifadeleri kullanıldı. İsrail'in boşaltılmasını
istediği Huzaa ve Absan, Han Yunus'un
doğusunda İsrail sınırı yakınlarında, El

Karara ise Selahaddin Caddesi yakınında
yer alıyor. Gazze'deki Sağlık Bakanlığı,
"İnsani aranın bitmesinin ardından 3 saat
içinde İsrail saldırılarında öldürülenlerin
sayısı 32'ye çıktı, çoğu kadın ve çocuk
onlarca kişi yaralandı." açıklamasını yaptı.
(İHA)
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aGazete’de yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin
tamamı veya bir bölümü kaynak gösterilmeden
kullanılamaz.Gazetemizde yayınlanan köşe yazılarının
sorumluluğu köşe yazarına aittir.
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ACİL NUMARALAR
Ambulans 112
Polis İmdat 112
Jandarma İmdat 112
Telefon Arıza 121
Su Arıza 185
Elektrik Arıza186
Doğalgaz Arıza 187
Yangın İhbar 112
AFAD 112
Sahil Güvenlik 112

EMNİYET
İl Emniyet Müdürlüğü 
0 224 270 50 00
Bölge Trafik Müdürlüğü
0 224 270 50 70
Trafik Zabıta Amirliği
0 224 211 07 92
Osmangazi Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 66
Yıldırım Emniyet Müdürlüğü
0 224 361 50 64
Nilüfer Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 07
İnegöl Emniyet Müdürlüğü
0 224 715 02 77
Çarşı Polis Merkezi
0 224 270 55 46
Çekirge Polis Merkezi
0 224 270 54 95
Nilüfer Polis Merkezi
0 224 270 51 61

BELEDİYELER
Büyükşehir Belediyesi
444 16 00
Nilüfer Belediyesi
444 16 03
Osmangazi Belediyesi
444 16 01

BURSA İL REHBERİ
BELEDİYELER
Yıldırım Belediyesi
444 16 02
İnegöl Belediyesi
0 224 715 10 10
Belediye Trafik
0 224 716 33 04

SAĞLIK
A. O. Sönmez Onk. Hastanesi
0 224 223 82 00
Acil Hızır Servis 112
Belediye Ambulans
0 224 716 11 55
Şehir Hastanesi
0 224 975 00 00
Dörtçelik Çocuk Hastanesi
0 224 275 20 00
Çekirge Devlet Hastanesi
0 224 294 81 00
Yüksek İhtisas Hastanesi
0 224 295 50 00
İnegöl Devlet Hastanesi
0 224 715 17 15
Diş Hastanesi
0 224 355 85 60
Kızılay Kan Merkezi
0 224 220 24 40
B.U.Ü. Tıp Fakültesi
0 224 295 00 00

ULAŞIM
BUDO 0 850 850 99 16
İDO                444 44 36
BURULAŞ     0 224 452 52 44
Türk Hava Yolları
0 850 333 0 849
THY Yenişehir Hava Limanı
0 224 781 80 15
THY Şehir Ofisi
0 224 233 51 44

KAYIP
32095142310 T.C. No’lu 

Gökdere vergi dairesi mükellefiyim 
Firmama ait 

187951 - 188000 numaralar arası fatura ve
295160 - 295400 Numaralar arası 

Sevk irsaliyesi kayıp olmuştur 
Hükümsüzdür.

SÜLEYMAN ALTUNBAY

ATESKES BiTTi
CANLAR GiTTi!
İsrail’in Gazze'de gerçekleştirdiği soykırıma verilen ara resmen sona erdi. İsrail, esir takısı için ateşkes
sürecini uzatmayı reddetti. İsrail, "Savaşa yeniden başladık" açıklaması yaptı. 32 kişi 3 saatte öldü. 31 Mart 2024 tarihinde yapılacak olan Mahalli

İdareler Genel Seçimlerine ilişkin seçim takvimi
Resmi Gazete’de yayımlandı. Seçim takviminin
başlangıç tarihi 1 Ocak 2024 olarak belirlendi. 31
Mart 2024 tarihinde yapılacak olan Mahalli İdareler
Genel Seçimlerine ilişkin “Seçim Takvimi” Resmi
Gazete’de yayımlandı. Yüksek Seçim Kurulu (YSK)
Kararına göre seçim takviminin başlangıç tarihi 1
Ocak 2024 olarak belirlendi. 
İŞTE PROGRAM
Seçim takvimine göre;  seçime katılacak siyasi
partiler, 2 Ocak günü YSK tarafından ilan edilecek.
Siyasi partilerin oy pusulasındaki yeri 27 Ocak
tarihinde YSK tarafından yapılacak kurayla belli
olacak.  Siyasi partiler, il ve ilçe belediyeleri başkan
adayları ile belediye meclis üyeliği ve il genel meclis
üyelikleri listelerini (bağımsız aday olacak kişiler de
başvurularını) 20 Şubat saat 17.00’ye kadar teslim
edecek.  Seçim propagandası ve yasakları 21 Mart
tarihinde başlayacak. Ayrıca seçim propagandasının
sonu 30 Mart saat 18.00, seçim yasaklarının sonu ise
31 Mart saat 23.59 olarak belirlendi. (İHA)

Yerel seçim için 
takvim belirlendi

2024 yılında uygulanacak asgari ücret için ilk komisyon
toplantısının bugün gerçekleşmesi bekleniyordu. Çalışma
ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan'dan son dakika
açıklaması geldi. Asgari Ücret Tespit Komisyonu ilk
toplantısının dün yapılması bekleniyordu. Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan son dakika
açıklaması yaparak komisyonun ilk toplantı tarihini
açıkladı. 
11 ARALIK’TA YAPILACAK
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Asgari
Ücret Tespit Komisyonu ile ilgili son dakika
açıklamasında bulundu. Daha önce yapılan açıklamalarda
ilk toplantının 1 Aralık tarihinde yapılacağı söylenmişti.
Ancak tarih değişti. Vedat Işıkhan, Asgari Ücret Tespit
Komisyonu'nun 11 aralık tarihinde toplanacağını
duyurdu, Yüksek enflasyon ve alım gücündeki gerileme
nedeniyle çalışan kesim yüksek bir zam oranı bekliyor.
Son iki yıldır sene içerisinde iki kez artışa gidilen asgari
ücrette bu yıl tek zam yapılması bekleniyor. Bu nedenle de
özellikle çalışanlar 2024 yılında uygulanacak asgari ücret
için yüksek bir zam oranı bekliyor. 
TARAFLAR BEKLENİYOR
Son yapılan asgari ücret zammıyla birlikte rakam 11 bin
402 liraya çıkmıştı. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet
Yılmaz, geçtiğimiz yıl asgari ücrete toplamda yüzde 114
zam yapıldığını vurgulayarak, "Asgari ücret artışı,
enflasyonun çok üzerinde oldu. Üstüne bir de asgari
ücrete kadar olan ücretlere vergi muafiyeti getirildi" dedi.
Yılmaz, "Sosyal diyalog mekanizması yürütülmeden
perspektif belirtmek doğru olmaz. İşverenler de
işletmelerin devamlılığı, kayıt dışılığın önlenmesi gibi
yaklaşımlarla masada olacaktır. Tarafların
söyleyeceklerini görelim" dedi. (İHA)

Asgari ücrette
rötarlı toplantı 

Cumhurbaşkanı Erdoğan imzalı
bazı bakanlık ve kamu
kurumlarına ilişkin atama ve
görevden alma kararları, Resmi
Gazete'de yayımlandı.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın imzasını taşıyan atama
kararlarına göre, Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığında açık
bulunan başmüfettişliğe müfettiş
Hakan Aydın, Çalışma ve Sosyal

Güvenlik Bakanlığında açık
bulunan iş başmüfettişliğine iş
müfettişi Mehtap Kemeldere,
Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığında açık
bulunan başmüfettişliğe müfettiş
Mehmet Ali Yarış getirildi. 
ERTEM GÖREVDEN ALINDI
Antalya Belek Üniversitesi
Rektörlüğüne Prof. Dr. Mehmet

Yazıcı, Bandırma Onyedi Eylül
Üniversitesi Rektörlüğüne Prof.
Dr. İsmail Boz, İstanbul
Esenyurt Üniversitesi
Rektörlüğüne Prof. Dr. Selman
Öğüt, İstanbul Okan
Üniversitesi Rektörlüğüne Prof.
Dr. Güliz Muğan atandı. Ticaret
Bakanlığı Personel Genel
Müdür Yardımcısı Zeki Ertem,
görevden alındı. (İHA)

4 üniversiteye yeni rektör 

Malatya’da merkez üssü Akçadağ ilçesi olan 4,8
büyüklüğünde deprem meydana geldi. Deprem çevre
illerde de hissedildi. Afet ve Acil Durum Yönetimi
Başkanlığının (AFAD) internet sitesinde yer alan bilgiye
göre, saat 03.18'de merkez üssü Malatya'nın Akçadağ
ilçesi olan 4,8 büyüklüğünde sarsıntı kaydedildi.
Depremin, 7 kilometre derinlikte olduğu belirlendi.
(İHA)

Malatya yine
sallandı
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Ülker Arena’da oynanan mücadelede Tavares
ve Campazzo’nun basketleriyle maça iyi
giren Real Madrid karşısında Sarı
Lacivertliler, Nigel Hayes-Davis ve Nick
Calathes ikilisiyle varlık gösterirken, Marko
Guduric’in de dış isabetiyle 11-10’u buldu.
Eli Ndiaye ve Campazzo’yla tekrardan
toparlanan konuk ekip TV molasına 11-17
önde girdi. Motley ve Scottie Wilbekin’in
basketleriyle başlanan ikinci çeyrekte skor da
19-29’a geldi. Marko Guduric ve Dzanan

Musa’nın karşılıklı isabeti ikinci çeyreğin
sonucunu belirledi. (37-44)
FARK TEK HANEDE
Nigel Hayes-Davis ve Tavares’in karşılıklı
isabetiyle başlayan üçüncü çeyrekte Guduric
ve Yam Madar’la rüzgarı arkasına alan
Fenerbahçe Beko, farkı tek topa indirdi. (45-
48) Çeyrekte son 5 dakikanın içine 47-52’yle
önde giren Real Madrid olurken, devam
eden bölümde Sertaç Şanlı’nın devreye

girmesiyle skor da 54-58’e geldi. Farkın çift
hanelere çıktığı son bölümde Yam Madar’la
bir direnç ortaya koyan Fenerbahçe Beko
Erkek final periyotuna giderken farkı da tek
hanelere indirdi. (59-67)
UZATMAYA GİDİLDİ
Vincent Poirier ve Dzanan Musa’nın
basketleriyle karar çeyreğine hızlı başlayan
konuk ekip skoru 61-74’e getirdi. Scottie
Wilbekin ve Nigel Hayes-Davis’le toparlanan

Ekibimiz, farkı 6 sayıya düşürdü. (72-78) Son
bölümde Marko Guduric, Nick Calathes ve
Scottie Wilbekin gibi skorerleriyle harika bir
geri dönüşe imza atan Fenerbahçe Beko
Erkek Basketbol Takımımız farkı 1 sayıya
indirdi. (82-83) Son bölümü çekişmeli geçen
çeyrek 87-87’yle tamamlandı ve uzatma
periyotuna gidildi. Fenerbahçe, büyük bir
direnç ortaya koyduğu ve rakibe savunmada
zor anlar yaşattığı uzatma periyotu sonunda
parkeden 100-99 galip ayrıldı.(İHA)

Fenerbahçe Beko, Turkish
Airlines EuroLeague 2023-24
sezonu 11. hafta maçında Real
Madrid’i normal süresi 87-87
tamamlanan ve uzatma
periyotuna giden mücadelede
100-99 ile devirdi.

Fenerbahçe
bozguna

uğradı
Fenerbahçe, UEFA Konferans Ligi’nin 5.
haftasında deplasmanda Nordsjaelland'a 6-1
mağlup oldu. Maçın ardından düzenlenen basın
toplantısında Teknik Direktör İsmail Kartal
açıklamalarda bulundu. Kartal, “Bize yakışmayan
bir mağlubiyet elde etik. Çok üzgünüz.
Taraftarlarımızdan özür diliyoruz. İstanbul’daki
Spartak Trnava maçında Fenerbahçe
Futbol Takımı kendisine yakışanı
yapacaktır ve bu grupta çıkacağız.
Çok fazla konuşacak bir şey yok.
Bu akşam istediklerimizi
yapamadık,
sonuçta

mağlup olduk.
Bize yakışmadı.
Bütün
taraftarlarımızdan ve
camiamızdan özür
dileriz” dedi. (İHA)

UEFA Avrupa Konferans Ligi'nde Danimarka
temsilcisi Nordsjaelland'a 6-1 mağlup olan Fenerbahçe,
19 yıl sonra Avrupa kupalarında kalesinde 6 gol gördü.
UEFA Avrupa Konferans Ligi H Grubu 5. maçında
Danimarka temsilcisi Nordsjaelland'a konuk olan
Fenerbahçe, sahadan farklı mağlup ayrıldı.
Mücadelenin ilk yarısını 2-1 geride kapatan sarı-
lacivertliler, maçı da 6-1'lik skorla kaybetti.
LİDERLİK GİTTİ
Bu sonucun ardından 9 puanda kalan Fenerbahçe,
gruptan çıkma şansını son maça bıraktı. Nordsjaelland
ise 10 puana yükselerek liderliğe yükseldi. Kanarya,
grubun son maçında Spartak Trnava ile İstanbul'da
karşılaşacak. Fenerbahçe, müsabakadan galip ayrılması
halinde bir üst tura yükselecek. 28 Eylül 2004 tarihinde
Manchester United ile oynanan UEFA Şampiyonlar
Ligi mücadelesini 6-2 kaybeden Fenerbahçe, 19 yıl
sonra bir Avrupa kupası müsabakasında kalesinde 6
gol gördü. (İHA)
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Beşiktaş Teknik Direktörü
Rıza Çalımbay, Club Brugge
karşısında siyah-
beyazlılarla ilk Avrupa
maçına çıktı. Tecrübeli
teknik adam, ilk Avrupa
sınavından farklı
mağlubiyetle ayrıldı. UEFA
Avrupa Konferans Ligi D
Grubu 5. maçında Beşiktaş,
sahasında Club Brugge ile
karşılaştı. Siyah-beyazlılar,
Belçika temsilcisine
karşısında sahadan 5-0’lık
mağlubiyetle ayrıldı. 
İLK MAÇTA HÜSRAN
Teknik Direktör Rıza
Çalımbay, siyah-beyazlı
takımın başında Avrupa
kupalarındaki ilk
müsabakasına çıktı.
Çalımbay siyah-beyazlı
takımla çıktığı ilk Avrupa
maçından hüsranla ayrıldı.
Rıza Çalımbay, bu sezon
Beşiktaş ile çıktığı 2 Süper
Lig müsabakasında 3 puan
almıştı. Tecrübeli teknik
adamın önderliğinde siyah-
beyazlılar, evinde
Başakşehir’i 1-0,
Samsunspor’u ise
deplasmanda 2-1 mağlup
etmeyi başardı. (İHA)

A Milli Futbol Takımı, Uluslararası Futbol Federasyonları
Birliği (FIFA) tarafından açıklanan kasım ayı dünya
sıralamasında 1 basamak yükselerek 37. sıraya yükseldi.
FIFA kasım ayı dünya sıralaması FIFA'nın resmi internet
sitesinden duyuruldu. Galler ile 21 Kasım'da oynadığı
müsabakanın ardından 2024 Avrupa Şampiyonası
Elemeleri D Grubu'nu lider bitirerek finallere kalan A
Milli Futbol Takımı, ekim ayının ardından kasım ayında
da yükselişini sürdürdü ve 1 basamak çıkarak 37. sırada
yer aldı.
ZİRVE ARJANTİN’İN
Sıralamada 1855 puanla Arjantin zirvede yer alırken,
Fransa 1845 puanla ikinci ve İngiltere de 1800  puanla
üçüncü sırada bulunuyor. Bir sonraki FIFA dünya
sıralaması, 21 Aralık'ta açıklanacak. (İHA)

A Milliler 37. Sırada
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Gökhan ŞENYAVAŞ

Bursaspor Kulübü, ‘Geleceğimizi Satamazsınız’
başlıklı yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi:
“Bursaspor'un altyapısı, çok uzun yıllardır ülkemiz
futbol kamuoyunda gündem oluşturmuştur. Hatta
altyapı yerine, altyapı adresimiz Vakıfköy kavramının
yerini almıştır. Vakıfköy'den ülkemiz ve dünya
futboluna çok sayıda futbolcu katılmıştır. Bu nedenle
ulusal veya uluslararası futbol piyasalarının ilgi
odaklarından biri olmuştur. Dün olduğu gibi, yani

bizden önceki dönemlerde olduğu gibi, bu günde ilgi
odağıdır. Bizim önceki dönemlerden birçok farkımız
var. Değerli Bursasporlular, Bursaspor'un menfaatleri
yerine, ‘bugünkü sıkıntıların sebeplerinden olan’
kişilerin menfaatleri asla düşünülmez. 
TALEPLERİ DİNLERİZ
Bizim için Bursaspor'un çıkarları her türlü çıkarın
üzerindedir. Bizi sorumluluk alanlarımızla ilgili
herkes ziyaret edebilir, talep ve önerilerde bulunabilir.
Nezaketle dinler, zarafetle uğurlarız. Bu gelen öneri ve

talepleri kabul edeceğimiz anlamına gelmez. Bu
şartlar altında ne Vakıfköy ne de Özlüce'de satılacak
futbolcumuz yoktur. Boş ve hayal ürünü yalanlara, bu
yalanları üreten yalandan adam sıfatındaki
şarlatanlara da inanmayın. Gündemimize 'komik
şarlatanlar’ olarak girip, bizi güldürmekten başka bir
faydası yoktur. Ayrıca, o şarlatanlar bilmeliler ki, bu
kulüpten ve bu camiadan koparıp çalma dönemleri
eskidendi. Şimdi, çaldıklarını, yiyip içtiklerini
kusturma zamanı. Saygı ve muhabbetlerimizle.
Bursaspor Kulübü Yönetim Kurulu.”

Bursaspor Kulübü, “Şarlatanlara inanmayın” diyerek yaptığı açıklamada, “Vakıfköy’den ve Özlüce’den
satılık futbolcumuz yoktur” ifadelerini kullandı. 3 oyuncunun Fenerbahçe’ye gideceği iddia edilmişti.

Zeynep ALKAN

Bursaspor, Esenler Erokspor
maçı hazırlıklarını yaptığı
antrenmanla tamamladı.
Bursaspor, TFF 2. Lig’in 16.
haftasında sahasında
oynayacağı Esenler Erokspor
maçı hazırlıklarını öğle
saatlerinde Özlüce İbrahim
Yazıcı Tesisleri Mesut Şen

Sahası’nda yaptığı
antrenmanla tamamladı.
Teknik Sorumlu Murat
Sözkesen gözetiminde
gerçekleştirilen idman,
ısınma hareketleriyle başladı.
İkinci bölümde pas ve
dayanıklılık oyunları oynayan
futbolcular, antrenmanı
taktik çalışmalar yaparak
tamamladı. 

Hazırlıklar 
tamam

Yusuf ALKAN

TFF Kulüp Lisans Kurulu, Ulusal Kulüp Lisans Sistemi
kapsamında son değerlendirmelerde bulunarak; en üst
3 lig olan Trendyol Süper Lig, Trendyol 1. Lig ve TFF 2.
Lig'deki kulüplerin yapmış olduğu başvuruları, Sportif,
Futbol Sosyal Sorumluluk, Altyapı, Personel-İdari,
Hukuki ve Mali Kriterlere göre inceledi. Kurul, eksikleri
bulunan ve tanınan süre içerisinde bu eksiklerini
gidermeyen aralarında Bursaspor’un da bulunduğu 7
takıma 3 puan silme cezası verdi. 

Timsah’ın 3
puanı silindi

Gökhan ŞENYAVAŞ

Bursaspor Divan Kurulu Başkanı Galip Sakder,
Bursaspor’un kapanmasının söz konusu olmadığını
belirtti. Bursaspor Divan Kurulu Başkanı Galip Sakder,
Bursaspor Başkanı Recep Günay ve yönetimiyle ilgili
açıklamalarda bulundu. Sakder, 'Türk Spor Kamuoyuna'
başlıklı yaptığı yazılı açıklamada şu ifadeleri kullandı:
“Kazandığı şampiyonluk ile ülke sporunda yeni bir
dönemin ve kulüplerde hedef dönüşümünün kapısını
aralayan Bursaspor’un; yanlış söylemlere bina edilerek
kapanacağı yönünde gerçek dışı bir algı oluşturulmasını
şaşkınlıkla karşılıyoruz. 
HERHANGİ BİR DOSYA YOK
Hiçbir gerçekliği bulunmayan ve sosyal medyada
mesnetsiz şekilde yayıldığı üzere, Tahkim Kurulu’nun bir
kararı ile kulübün kapatılması söz konusu olamayacağı
gibi; Bursaspor’un tahkimde herhangi bir dosyası
bulunmamaktadır. Ayrıca, 2022 Ekim ayında eski
oyuncumuz Luka Capan’a karşı ödemenin zamanında
yapılmaması nedeniyle, FIFA nezdinde alınan 2 dönem
transfer yasağından başka bir cezamız bulunmamaktadır.
FIFA transfer yasağının 2023-24 sezonu ara transfer
dönemiyle sona ereceği sabittir.”

Kulüp kapanmayacak

Ligde alt sıralara demirleyen, puan silme cezasıyla
demoralize olan Bursaspor lider Esenler
Erokspor’u konuk edecek. TFF 2'nci Lig Beyaz
Grup 16'ıncı hafta mücadelesinde bugün saat
14.00'da Yüzüncü Yıl Atatürk Stadyumu'nda

oynanacak olan Bursaspor- Esenler Erokspor
karşılaşmasında Abdulbaki Ayyıldız düdük çalacak.
Ayyıldız’ın yardımcılıklarını Birtan Yavuz ile
Tuncay Ercan yapacak.  Dördüncü hakem ise Sabit
Selvi olacak.

Rakip Esenler

Zeynep ALKAN

Bursaspor’un başarılı hücum oyuncusu Çağatay
Yılmaz, kariyerinin en verimli sezonunu geçiriyor.
Özellikle bu sezon ilk 11’in değişmez isimlerinden
biri olan 23 yaşındaki oyuncu, geride kalan 14 lig
maçında 8 kez rakip ağları sarstı. Her iki maçta bir gol
ortalamasını yakalayan Yılmaz, forma giydiği Ziraat
Türkiye Kupası’nda da yeşil beyazlı ekibin tek golünü
kaydetti. Gösterdiği bu performans ile birlikte dikkati
çeken genç oyuncu, 8 golle TFF 2. Lig Beyaz Grup’ta
gol krallığında zirveyi Ankaraspor’dan Mücahit Can
Akçay ile paylaşıyor.
ÖNEMLİ İSTATİSTİK
Grupta yer alan 6 gollü Serik Belediyespor’dan daha
fazla gol sevinci yaşayan Çağatay Yılmaz, 8 golün
7’sini ise iç saha maçlarında kaydetti. Bu kapsamda da
grupta yer alan ekiplerin iç sahada kaydettiği gollere
bakıldığında genç oyuncu; Ankara Demirspor,
Diyarbekir Spor, Hes İlaç Afyonspor, Serik
Belediyespor, Kırşehir Futbol Kulübü, Zonguldak
Kömürspor ve Adıyaman Futbol Kulübü’nün evinde
attığı gollerden daha fazlasını tek başına iç saha
maçlarında kaydetti. Çıkışının sinyallerini geçtiğimiz
sezon veren genç oyuncu, geçen sezon 2. Lig Beyaz
Grup’ta oynadığı 18 maçta 9 gol kaydetmişti.

Kariyer sezonuKariyer sezonuKariyer sezonuKariyer sezonuKariyer sezonu

Yusuf ALKAN

Teksas grubu, Bursaspor’un eksi 3 puan cezası
alması sonrasında Özlüce İbrahim Yazıcı Tesisleri’ne
gideceklerini duyurdu. Teksas’tan yapılan
açıklamada, “Dediğimizi yapıyoruz.
Bursaspor‘umuzu ölüme götüren yönetimin elinden
kurtarmak ve kurtuluş meşalesini yakmak üzere,
Cumartesi günü(Bugün) önce maça, sonra
Özlüce‘ye!” ifadeleri kullanıldı.

Teksas Özlüce’nin
yolunu tutacak
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